

عکس اینستاگرامی بلاگر معروف

راز سرقت‌های سریالی را بر ملا کرد

بلاگر معروف باهمدستی کارگر اخراجی یک شرکت خدماتی در نقش مراقب خانگی وارد خانه افراد پولدار می‌شد و پس از بیهوش کردن آنها اموالشان را سرقت می‌کرد. او پس از آخرین سرقت گردنبدین قیمتی یکی از قربانیانش را به گردن او یخت و زمانی که تصویر آن را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد با هوشیاری یکی از دنبال‌کنندگانش بازداشت شد و این گونه راز سرقت‌های بسریالی بر ملا شد. به گزارش جوان، چندی قبل به‌مأموران پلیس تهران خبر رسیدن خدمتکاری پس از بیهوش کردن صاحبخانه، طلا و اموال قیمتی او را سرقت کرده است. پسر شاکي به پلیس گفت: مادر من سالخورده است و چند سالی است که در خانه‌اش تنها زندگی می‌کند و به همین خاطر ما برای او مستخدم استخدام کردیم تااز او مراقبت کند. چند هفته قبل که مراقب خانگی مادرم برای ادامه زندگی به شهرستان رفت تصمیم گرفتیم برای او مراقب جدیدی استخدام کنیم. در نهایت از طریق یک شرکت دختر ۲۰ساله را استخدام کردیم. شاکي ادامه داد: من چند ساعت قبل با مادرم تماس گرفتم اما جواب نداد برای همین با پرستارش تماس گرفتم که تلفن او هم خاموش بود. نگران شدم و زمانی که به خانه آمدم دیدم مادرم بیهوش روی زمین افتاده و اموال قیمتی‌اش که حدود ۵۰۰میلیون تومان ارزش دارد سرقت شده است.

پس از آن بلافاصله مادرم را به بیمارستان بردم که گفتند او به خاطر مصرف دارو مسموم و بیهوش شده است.

■ **شکایت‌های مشابه**

با طرح این شکایت پرونده به دستور باز پرس دادسرای ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین گام به شرکتی که زن مراقب را معرفی کرده بود، فرزند اما مدیراش گفتند که چنین پرستاری رانمی‌شناسند. در حالی که هر روز به تعداد شاکیان اضافه می‌شد مأموران پلیس در یافتند زن جوان به همین شیوه در حال سرقت است. در حالی که بررسی‌ها در جریان بود، چند روز قبل پسر یکی از شاکیان با اداره پلیس تماس گرفت و سرخ‌تازی به نام مأموران پلیس داد. وی گفت: من علاقه زیادی به فضای اینستاگرام دارم و به همین خاطر همیشه صفحه‌های افراد و بلاگرهای معروف را نگاه می‌کنم. امروز وقتی عکس‌های تازه بلاگری را مشاهده می‌کردم متوجه گردنبدین قیمتی و لباس نشان او شدم که خیلی برای من آشنا بود. وقتی خوب دقت کردم دیدم این گردنبدین همان گردنبدین قیمتی است که پرستار قلابی با بیهوش کردن مادر آن را سرقت کرده‌است. الان مطمئن هستم که این گردنبدین متعلق به مادرم است و آن بلاگر معروف هم همان مراقب قلابی است که گردنبدین را سرقت کرده‌است. با به دست

کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی زوج فریکار از ۱۲ نفر

زوج فریکار که با دایر کردن صندوق قرض الحسنه در شهرستان داراب ۱۰ میلیارد تومان از پول ۱۱۲مشتری را به جیب زده بودند در مشهد بازداشت شدند. سردار یوسف ملک‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: چندی قبل به مأموران پلیس فتای شهرستان داراب خبر رسید که زوجی فریکار با دایر کردن صندوق قرض الحسنه و وعده وام کم بهره پول مشتریان را به جیب زده و متوای شده‌اند.

تحقیقات پلیس نشان داد که متهمان به این شیوه ۱۰ میلیارد تومان از ۱۱۲ نفر از اعضای صندوق کلاهبرداری کرده و متواری شده‌اند. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد که متهمان در مشهد پنهان شده‌اند که مخفیگاه آنها شناسایی و هر دو بازداشت شدند. زوج فریکار در اولین بازجویی‌ها به کلاهبرداری اعتراف کرده و تحویل مقام قضایی شدند.

بازداشت عاملان درگیری بیمارستان کوثر سندج

رئیس پلیس آگاهی انتظامی استان کردستان از بازداشت عاملان درگیری مرگبار در بیمارستان کوثر سسندج خبر داد.

سرهنگ عبدالله فاتحی توضیح داد: عصر روز چهارشنبه ۳۰ تیرماه در جریان درگیری بین دو گروه در یکی از روستاهای جوانی پلیس‌راه سندج کرمانشاه یک‌نفر مجروح و به بیمارستان کوثر سندج منتقل شد. بعد از آن بود که درگیری به بیمارستان کشیده شد و گروه‌ها با قمه و شمشیر راهی بیمارستان شده و باهم درگیر شدند که یکی از آنها به شدت مجروح شد و در راه انتقال به بیمارستانی در استان همجوار فوت کرد و چند نفر مجروح شدند. سرهنگ فاتحی گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود همه شرکت‌کنندگان در نزاع را بازداشت کردند و تحقیقات در این باره جریان دارد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۶



سرت‌ کرد ده بودم خوشم آمد و شروین هم او را به من هدیه داد. من باین گردنبدین چند عدد عکس گرفتم و برای جذب فالوور های تازه در صفحه اینستاگرام کرد که در نهایت دو نفری تصمیم گرفتیم با این شیوه طلاهای زنان سالخورده را سرقت کنیم و پولدار شویم.

■ **کینه قدیمی**

پس از این مأموران پلیس شروین را شناسایی و بازداشت کردند.

متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و گفت: چند سالی در شرکتی که در زمینه خدمتکار خانگی فعالیت می‌کرد کار می‌کردم تا اینکه مدتی قبل صاحبکارم مرا به خاطر تخلفی که کرده بودم اخراج کرد. هر چندتر التماس کردم که مرا به کار برگراند فایده‌ای نداشت و به همین

دلیل از او کینه به دل گرفتم تا اینکه مدتی بعد در فضای مجازی با دختر جوانی آشنا شدم که فهمیدم بلاگر معروف است. به او پیشنهاد ازدواج دادم و او هم قبول کرد که در نهایت دو نفری تصمیم گرفتیم با این شیوه طلاهای زنان سالخورده را سرقت کنیم و پولدار شویم. من آگهی آن شرکت معروف و معتبر را جعل کردم و زیر آن تلفن خودم را نوشتم و در فضای مجازی منتشر کردم. در این مدت چند نفری برای استخدام پرستار خانگی با من تماس گرفتند که من هم طبق نقشه دختر مورد علاقه‌ام را به عنوان پرستار به خانه‌های آنها می‌فرستادم می‌کرد کار می‌کردم تا اینکه مدتی قبل صاحبکارم مرا به متهمان پس از اعتراف به جرمشان برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند.

گریه‌های قاتل بالای سر مقتول

■ **آل‌زایمر**

داماد خانواده به مأسوران پلیس گفت: پدر زنم چند سالی است که در این خانه تنها زندگی می‌کند. مقتول از بستگان دور او بود و از آن جایی که جا و مکانی نداشت در خانه پدر زن من زندگی و از پدر زنم که بیماری آلزایمر دارد پرستاری می‌کرد.

ماهر روز به پدر زنم سر می‌دیم و گاهی هم تلفنی جویای احوال او بودیم و زمانی هم که چیزی نیاز داشت برایش تهیه می‌کردیم و به خانه‌اش می‌آوردیم. ساعتی قبل با پدر زنم تماس گرفتم اما او جواب تلفنم را نداد، تلفن خانه‌اش هم جواب نداد که نگران شدم و به در خانه آمدم. هر چندتر رنگ زدم در خانه را باز نکرد و در نهایت با کلید یدکی که داشتم در خانه را باز کردم و وارد خانه شدم. پدر زنم گریه می‌کرد موضوع را از او سؤال کردم که گفت پرستار خانه‌اش را در پشت باه که باید قتل رسانده‌است. هر دو باهم به پشت بام رفتیم و با دیدن جسد خونین بهمین موضوع را به مأموران پلیس خبر دادم.

■ **قصه قتل نداشتم**

تیم جنایی در گام بعدی از قاتل تحقیق کردند و ی در توضیح ماجرا به مأموران پلیس گفت دو سال است که بهمین در خانه من زندگی می‌کند و تحقیقات درباره این حادثه تا روشن شدن در این دو سال ما هیچ مشکلی نداشتیم و او رفتار خوبی داشت تا اینکه از مدتی قبل کم‌کم رفتارش

مرد سالخورده که پس از قتل خدمتکار خانه‌اش بالای سر او گریه می‌کرد مدعی است مقتول قصد داشته افرادی را برای قتل او اجیر کند.

به گزارش جوان، ساعت ۱۰ روز جمعه اول مرد داماد ما قاضی رحیم دشتیان، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری نارمک از قتل مرد میانسالی باخبر شد و به همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌هم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در پشت بام طبقه‌موسر ساختمان مسکونی با جسد مرد ۵۳ساله‌ای به نام بهمن روبهر و شدند که با اصابت ضربات جسم سختی به سرش به قتل رسیده بود.

کنار جسد تکه‌های شکسته گلدان سرمایکی ریخته‌بود که حکایت از آن داشت مقتول با آن گلدان به قتل رسیده‌است.

کمی آن طرف‌تر هم صاحبخانه ۸۰ساله به نام کیوان نتشته و در حال گریه بود و زیر لب زمزمه می‌کرد من قصد قتل نداشتم فقط می‌خواستم او را بترسانم. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد مقتول از بستگان صاحبخانه است که جاو مکانی نداشت‌ه و چند سالی است هم از صاحبخانه پرستاری می‌کرده و هم در آنجای خوابید است. همچنین مشخص شد داماد این خانواده ساعتی قبل که ای سرش کنی به خانه پدر زنش می‌آید یا این صحنه روبهر و می‌شود و موضوع را به مأموران پلیس خبر می‌دهد.



امور مشترکین و توزیع روزنامه جوان ۸۸۴۹۸۴۷۶

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت(برگ سبز) خودروی سواری پژو ۲۰۶ به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۳۵۸۹۰۱۶۲۹۷ و به شماره شاسی ۵۱FE۶B۱۳۶۶۹۷.و به شماره انتظامی ۱۵ب۱۸ ۵۱۸ ۲۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

برابر ار شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای سید مصطفی کمال نیازفرند سیدعلی بشماره شناسنامه ۱۳۸۷۱۸۳داره از فریمان در یک قطعه زمین بمساحت ۹۴۴۹۰۰ مترمربع پلاک فرعی از ۷۵اصلی واقع در بخش ۱۳خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی کمال نیازمحرز گردیده است.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بفاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به ادعای خود اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.دیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اوراق تسلیم و پس از انقضای مدت مذکور وعدم وصول اوراق تسلیم سند مالکیت صادر خواهدشد. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۵/۱۳ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۵/۱۷

محمدرضاجایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک

یکشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۰ | ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۲ |

سرهنگ سیامک محمدی*

استحاله فرهنگ باسک گردانی

سگ گردانی، از فرهنگ غربی است که وارد سبک زندگی مدرن و دیجیتالی مردمان روزگار ما شده و مثل خیلی چیزهای دیگر، پیش از آن که فرهنگ، شیوه، قانون، رسم،ومتش و اصولش بایداد و اطلاع رسانی شود، کار کردش عمومی شده است. دهها سال است که در اثر مرگ عاطفه‌ها و بیگانگی انسان‌ها از یکدیگر سگ‌ها به خانه آمدند و سگ گردانی در کشور رایج و به یک فرهنگ مدرگ‌ری و تجمل‌گر تبدیل شده‌است. اگرچه در ظاهر امر و در نگاهی سطحی، روح پدیده سگ گردانی در جامعه ایرانی- اسلامی به عنوان صرفاً پدیده‌ای ضدفرهنگی و در واقع ضداجتماعی نگریسته می‌شود، این پدیده تهدیدی علیه سلامت روانی و بهداشتی جامعه به حساب می‌آید، چرا که از مهم‌ترین علل شیوع سگ گردانی در جامعه ضعف در فراهم کردن سرگرمی، کمبود برنامه برای نر کردن اوقات فراغت، احساس تنهایی وفاصله بین والدین وفرزندان وهمچنین کاهش ارتباط با خویشاوندان وهمسایگان ازجمله ایناست. سسگ گردانی با حمل سگ به روش‌های مختلف وترویج ونهادینه‌سازی آن به عنوان یک خرده فرهنگ غربی، ضد اسلامی، ضد ارزشی وهمچنین تبدیل آن به عنوان عضوی از یک خانواده جامعه ایرانی از جمله اقدامات هنجار شکنانه و ضد ارزشی بوده که می‌تواند در شکل سازمان یافته وهدفمند خود در واقع گامی در جهت استحاله فرهنگی ارزیابی شود این در حالی است که برابر آموزه‌های دینی واسلامی سگ به لحاظ شرعی نجس‌العین بوده وحمل ونهنگداری آن به لحاظ عرفی وارزشی نیز از جمله اقدامات هنجار شکنانه و در واقع ضداجتماعی تلقی می‌شود.

برخورد با سگ گردانی یک مطالبه عمومی مردمی است. نگهداری از سگ در مجتمع‌های مسکونی موجب‌اتر از آذیت‌دیگر ساکنان وتشکیل پرونده‌هایی در مراجع انتظامی و کلانتری‌ها شد‌است. همچنین حضور سسگ‌ها در پارک‌ها نیز موارد منجر به احساس ناامنی در وحشت کودکان شده و طبق ماده ۱۶ق.م.اسلامی هرگونه سلب آسایش واجتدارع و وحشت توسط سگ‌ها وسگ گردانی قابل پیگیری بوده که پلیس در راستای وظایف و مأموریت‌های ذاتی در جهت ایجادامنیت وآسایش شهروندان وبرخورد با موارد سلب آسایش عمومی وناهنجاری‌های اجتماعی با مجوز از دادستانی موظف به برخورد با پدیده غرب گرایی سگ گردانی در سطح شهر است.

***رئیس اداره مطالعات اجتماعی معاونت اجتماعی پلیس تهران**

کلاهبرداری واتسابی با وعده سیم کارت رند

مرد فریبکار که در تماس واتسابی با وعده اهدای سیم کارت رند حساب مشترکین را خالی می‌کرد سرانجام به دام پلیس فتای اصفهان افتاد. به گزارش جوان، سرهنگ مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان توضیح داد: چندی قبل مردی وارد پلیس فتای اصفهان شد و علیه مردی فریبکار شکایت کرد. او گفت: روز گذشته فردی ناشناس در واتساب برایم پیام صوتی گذاشت و خودش را نماینده یکی از اپراتورهای تلفن همراه معرفی کرد. او گفت که من از طرف شرکت را به نمایند یک سیم کارت رند شدم و می‌خواهد که سسیم کارت را به دست من برساند. بعد لینکی برایم ارسال کرد و خواست که ۲۰ هزار تومان به عنوان هزینه ارسال پستی به صورت اینترنتی پرداخت کنم. من هم به حرف آن مرد اعتماد کردم و بعدوری لینک مورد نظر کلیک کردم و به درگاه بانکی هدایت شدم. بعد هم اطلاعات بانکی‌ام را وارد کرد و پول را به حساب مورد نظر واریز کردم. بعد از آن اما پیامکی برایم ارسال شد که نشان می‌داد عملیاتون تومان موجودی حسابم برداشت شده‌است. آنجا بود که فهمیدم آن مرد کلاهبردار بوده و به این شیوه من را فریب داده و به حسابم دستبرد زده و همه پولم را برداشت کرده‌است که از او شکایت دارم. بعد از مطرح شدن شکایت مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به‌خالی کردن حساب‌مشترکان به این شیوه اعتراف کرد و گفت: ذاتی قبل این سناریو را طراحی و شروع به کلاهبرداری کردم. ابتدا تماس واتسابی داشتم و زانماینده یکی از اپراتورهام معرفی می‌کردم و مدعی می‌شدم که فرد مورد نظر برنده خوش حسلی شده و یک سیم کارت رند جایزه برده است. بعد از اینکه اعتماد فر را جلب می‌کردم از او می‌خواستم که مبلغی ناچیز را با لینکی که برایش ارسال می‌شد،چرا که او را به عنوان هزینه پست واریز کند. آنجا بود که او در دام من گرفتار می‌شد،چرا که او را به صفحه‌ای جعلی هدایت می‌کردم و به راحتی اطلاعات حسابش را به دست آورده وموجودی حسابش را برداشتم می‌کردم.

سرهنگ مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان گفت که تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

برابر ار شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای مریم حافظ پورفریمان فرزندفریانی کدملی ۸۲۹۲۱۳۷۱۷۰۱۰۱۶۶- بشماره شناسنامه ۱۳۸۷۱۸۳داره از فریمان در یک باب ساختمان بمساحت ۱۵۳۰۲۵ مترمربع پلاک ۱۶۶ فرعی از ۷۶اصلی واقع در بخش ۱۳خریداری از محل مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بفاصله ۱۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به ادعای خود اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.دیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اوراق تسلیم سند مالکیت صادر خواهدشد. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۵/۱۳ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۵/۱۷

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

برابر ار شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۱۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقدسندرسی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای سید مصطفی کمال نیازفرند سیدعلی بشماره شناسنامه ۱۳۸۷۱۸۳داره از فریمان در یک قطعه زمین بمساحت ۱۷۱۳۰۰ مترمربع پلاک فرعی از ۷۵اصلی واقع در بخش ۱۳خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی کمال نیازمحرز گردیده است.لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بفاصله ۱۵روز آگهی میسود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند،میتوانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.دیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اوراق تسلیم سند مالکیت صادر خواهدشد. تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰/۵/۱۳ تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۰/۵/۱۷

محمدرضاجایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسنادواملاک

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت ۹۶)

برابر ار اداره مهابتاهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان اراک تصرفات مالکانه و بالاعمراض متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرج قضایی تقدیم نمایند. ردیف ۱ رای شماره ۶۹۰۶- ۱۹۰۱/۱۲/۹۱رای ثبتی کیشیای فرهای فرزند شمس الله بشماره شناسنامه ۱۳۸۷۱۸۳داره از اراک بشماره ملی ۶۲۲۱۱۹۲۷۵۹- در ششادگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۰۰۹۲۵ مترمربع پلاک ۳۴۷۱۷ فرعی از ۳۴۷۱۷ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت حسین و خرم و محمد علی شیرت همگی اجرو. ردیف ۲ رای شماره ۲۱۷- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ ادبج الله عسگری مهرآبادی فرزند مرادقلی بشماره شناسنامه ۸۴۹۹داره از اراک بشماره ملی ۵۳۳۰۲۱۳۰۴- در ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۲۱۵۴۰ مترمربع پلاک ۳ فرعی از ۳۳۰۱ اصلی واقع در بخش یک اراک از محل مالکیت مشایع متقاضی. ردیف ۳ رای شماره ۲۲۴- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ خامیر زهرا دادآبادی فرزند نعمت الله بشماره شناسنامه ۵۲۷۷داره از اراک بشماره ملی ۱۱۶۶۶- ۵۳۱۰- در ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۹۹۰۶ مترمربع پلاک ۳۹۲۲ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت وزارت غلامحسین محمدی به اساسی احد و علیرضا و سوبله و مهدیه همگی محمدی و کبری و حسدی مستوفی. ردیف ۴ رای شماره ۲۲۶- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ آقای علی انصاری فرزند منوچهر بشماره شناسنامه ۱۰۲۰۱داره از اراک بشماره ملی ۵۳۰۶۳۳۸۱- در ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۲۲۸/۸۴ مترمربع پلاک ۵۵۸۴ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت غلامرضا پوری ردیف ۵ رای شماره ۲۳۱- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ مایم مریم محمدی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۶۲۰۳۲- ۵۳۳۰- در ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۱۵۵/۹۷ مترمربع پلاک ۴۴۰۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت غلامحسین مینانی. ردیف ۶ رای شماره ۲۴۰- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ اصلی اولی اله حیدری فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۱۵داره از بشماره ملی ۶۲۱۳۵۲۹۵۰- در ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۱۱۰ مترمربع پلاک ۳۹۴۲ داره از بشماره ملی ۶۲۲۱۱۹۲۷۵۹- در سه دانگ مشاع از ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۱۵۵/۹۷ مترمربع پلاک ۴۴۰۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت طاهره شفیعی. ردیف ۱۲ رای شماره ۵۵۱- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ مایم مریم نجفی فرزند علی بشماره شناسنامه ۶داره از بشماره ملی ۶۱۷۹۵۵۱۸۷- در سه دانگ مشاع از ششادگ یکباب عمارت به مساحت ۱۵۵/۹۷ مترمربع پلاک ۴۴۰۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت طاهره شفیعی. ردیف ۱۳ رای شماره ۵۵۲- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ آقای کورش حاجی توادرمهر میز فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۹داره از بشماره ملی ۵۲۷۹۴۹۱۰۱۲- در ششادگ یکباب مغازه به مساحت ۵۵/۵۵ مترمربع پلاک ۳۹۵۰ اصلی واقع در بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت مرتضی رمزی عراقی. ردیف ۱۴ رای شماره ۶۱۳- ۱۴۰۰/۱۲/۱۴۰۰ آقای رضایی فیضی فرزند ناصر بشماره شناسنامه ۲۰۰داره از بشماره ملی ۵۳۲۷۵۰۰- در ششادگ یک قطعه محصور با مستحاجات احداثی آن به مساحت ۱۱۷۲ مترمربع پلاک ۱۲ اصلی واقع در حومه بخش یک اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابوالقاسم یوسحق.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۰/۴/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۰/۵/۲

محمد حسین عبیدی، سرپرست ثبت اسناد منطقه یک اراک

م الف ۱۹۱